B
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Ultra slim nataggregat 24V - 150W - 6.25A -

IP20

Ref.B1562-150

Ultraslim 24V 150W stromforsorjning. Hog effektivitet, lang livslangd och skydd mot kortslutningar,
overbelastningar och spikar. Effekt 150W Utgangsspanning: 24V Utgangsintensitet: 6,25 A

Product data

Certifikat

Dimensioner (mm) LxIxh
Garanti

Maximal intensitet (A)
IP

Effekt (W)

Utspanning (V)
Nominell Spanning (V)

Anvandning utomhus

CE,ROHS

185x63x22

Enligt lagstadgad garanti: 3 ar
6,25

IP20

150

24V

200 - 240V AC
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LED POWER SUPPLY
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

B1562-150
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